לאור פסק הדין, מומלץ למפעלים, אשר מבצעים ייצוא באמצעות אחרים, לבחון את מערך ההסכמים על פיהם הם פועלים ולראות את השלכות פסק הדין עליהם.

לפרטים נוספים ולמידע בדבר איתור שותפים לתכניות מו"פ בינלאומיות ניתן לפנות לרו"ח (משפטן) אייל לבנת, בטלפון: 052-3632125, eyal@mbtcpa.co.il

¹ חוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט-1959.

² עמ"ה 56410-11-10 - כ.צ.ט. נוביס בע"מ נגד פקיד שומה למפעלים גדולים.

³ ע"א (עליון) 6066/13 - כ.צ.ט. נוביס בע"מ נגד פקיד השומה למפעלים גדולים.